PORTARIA PROPEX Nº 060/2023 - de 18 de maio de 2023

Designa os membros da  mesa examinadora para

defesa de dissertação do curso de Mestrado em

Engenharia Ambiental.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:

Eduardo Alves de Almeida

Titulares:

Eduardo Alves de Almeida -  FURB

 Juliane Araújo Greinert Goulart - UFSC

 Marília Teresinha Hartmann - Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS

Suplente:

Ricardo Bittencourt -  FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "VARIAÇÕES

METABÓLICAS E HISTOLÓGICA EM GIRINOS DE SAPO-MARTELO (Boana

faber) EXPOSTOS AOS FUNGICIDAS TEBUCONAZOL E AZOXISTROBINA

UTILIZADOS NA RIZICULTURA NO ESTADO DE SANTA CATARINA", do(a)

mestrando(a) Aline Warsneski, a se realizar no dia 30/05/2023 às 14:00h, no local

Plataforma Teams .

Blumenau, 18 de maio de 2023 .

Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-05-18T10:45:54-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu sou o autor deste documento